様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　広野町長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

広野町はぴ福なび登録補助金交付申請書

　私は、広野町はぴ福なび登録補助金の交付を受けたいので、広野町はぴ福なび登録補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、本申請に伴い、町が必要な住民基本台帳情報の公簿等の調査、閲覧及びふくしま結婚・子育て応援センターへはぴ福なびの登録状況に関する調査をすることに同意します。

１　申請内容
	補助金申請額
	５，０００円

	申請回数
	□　１回目　　□　２回目

	生年月日
	年　　　月　　　日

	はぴ福なび会員ID

	はぴ福なび登録年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	□　身分証明書（運転免許証等）
□　入会登録料を支払ったことが確認できる書類（領収書等）
□　振込先がわかる書類（通帳等）

２　振込口座
	金融機関名・支店名
	銀行・信金
信組・農協
	本店・支店
本所・支所

	預金種類
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※口座名義については、必ず申請者氏名と一致すること。